[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«21» июня 2024 г.

                                                     № 49
О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Каменное от 29.09.2021 № 22 «Об утверждении
Положения о муниципальном жилищном контроле
на территории сельского поселения Каменное»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 18.03.2023 N 71-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Федерального закона «О газоснабжении в Российской Федерации" и Жилищный кодекс Российской Федерации», пунктом 35 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Каменное, Совет депутатов сельского поселения Каменное РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Каменное от 29.09.2021 № 22 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Каменное»
1.1. В пункте 5 после слов «энергетической эффективности» дополнить словами «, законодательством о газоснабжении в Российской Федерации».
2. Настоящее решение Совета депутатов подлежит официальному опубликованию на официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Каменное                                                               Ю.П. Шпирналь

[image: image2.png]

PAGE